37
6

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.06.2020     № 24
с. Поды

О внесении изменений в постановление  Администрации Петровского сельсовета  Хомутовского района  от 24.12.2019 г. №72 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие территорий Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области»

В целях приведения указанного постановления в соответствие действующим муниципальным нормативным правовым актам Администрация Петровского сельсовета Хомутовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в  постановление  Администрации Петровского сельсовета Хомутовского района от 24.12.2019 №72 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие территорий Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области» следующие изменения:

         1.1. Приложения 1,3,4 изложить в следующей редакции.
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского сельсовета

Хомутовского района                                                    Г.А.Баранов

.
Приложение № 1

к муниципальной программе

«Комплексное развитие территорий
 Петровского сельсовета

Хомутовского района

Курской области»
Сведения

о показателях (индикаторах) муниципальной программы

 «Комплексное развитие территорий Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области»
	№

п/п
	Наименование

показателя (индикатора)
	Ед.

изме-рения
	Значения показателей

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024
год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа «Комплексное развитие территорий Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области»

	Подпрограмма « Создание и развитие инфраструктуры на территории  Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области»

	1
	Количество реализованных проектов в области благоустройства сельских территорий

	кв.м.

	  300
	5550055550005

Приложение № 3

к муниципальной программе

«Комплексное развитие территорий
 Петровского сельсовета

Хомутовского района

Курской области
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы«Комплексное развитие территорий Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области»

Статус
	Наименование подпрограммы,
 основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	20
20
	2021
	20
22
	20
23
	20
24
	20
25

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	12
	13

	Муниципальная программа
	 "Комплексное развитие территорий

 Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области»
	Администрация Петровского сельсовета Хомутовского района

	001
	х

	х

	866,4
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	Создание и развитие инфраструктуры на территории  Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области

	001
	х

	х

	866,4

	Основное мероприятие 1.1
	Благоустройство сельских территорий

	001
	х

	х

	866,4

	Мероприятие 1.1.1.
	обустройство зон отдыха в с. Петровское и с. Поды Петровского сельсовета

..

	001

	200

	866,4

	1
	Контрольно-счетная
	001

	200

	866,4

Приложение № 4

к муниципальной программе

«Комплексное развитие территорий
 Петровского сельсовета

Хомутовского района

Курской области»
Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная)

 оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, местного бюджета и внебюджетных источников финансирования на реализацию муниципальной программы «Комплексное развитие территорий Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области»
	статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограмм муниципальной программы, основного мероприятия
	Источник ресурсного обеспечения
	в т.ч. по годам (тыс.рублей)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Муниципальная программа
	" Комплексное развитие территорий Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области»
	всего
	-
	866,4
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	606,5
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-

	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	86,6
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	173,3
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	Создание и развитие инфраструктуры на территории  Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области
	всего
	-
	866,4
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	606,5
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-

	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	86,6
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	173,3
	-
	-
	-
	-

10